
Championnat CID - Ile de France Est
Epée Hommes M15
**** Bondy ****
Le 21 janvier 2024

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 25 tireurs)
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nom prénom club licence date nais no série

ASKAR Jawad BONDY BASE 152100 1/6/2010 5
BELLET Maxence LIVRY GARGAN 214436 19/12/2010
BEN TILI Bilel BONDY BASE 148107 17/3/2009 132
BERHOUMA Fady BONDY BASE 260292 15/2/2010 299
DASSET Enzo LIVRY GARGAN 257379 11/3/2011 237
DELAUNAY Sylvain AULNAY CE 264183 13/8/2010 267
DENAMUR Titouan PFE77 199143 26/11/2012 343
DJOUADI Wafi BONDY BASE 260288 15/6/2010 177
DUPREZ Charles CER 77 110281 16/7/2009
ECKHARTER Mattias IVRY US 191879 21/12/2009 435
FINET Alexandre CACHAN ALC94 197884 18/3/2009 52
FOSSARD Evan CER 77 175433 15/2/2009 284
JEEROOBURHAN Alyann BONDY BASE 258926 4/4/2010 101
JORDA Jules PFE77 180921 25/7/2011 419
KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M 202339 1/11/2009 87
LE SINQ Nathan CACHAN ALC94 242188 14/3/2010 160
LIU Zack LE RAINCY 293206 24/11/2010 404
MAIROT Elias CER 77 269080 23/2/2009 76
MATYNIAK Lenny PFE77 203940 11/8/2011 210
OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US 194096 29/5/2010 52
RICHAUD Ian IVRY US 229758 16/7/2009 29
ROYER ANTEZANA Mathias BONDY BASE 247246 14/4/2010 116
TATANGELO Jules BONDY BASE 195225 21/10/2009 148
VAZE Augustin CER 77 280162 25/12/2010 390
ZELLER Julian CER 77 174924 14/5/2010 313
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Formule de la compétition
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25 tireurs

1 tour de poules

25 tireurs
5 poules de 5
Décalage par : clubs
25 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 25 tireurs

Tableau direct
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Championnat CID - Ile de France Est
Epée Hommes M15
**** Bondy ****
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:00    Piste 1
Arbitre: PINOTEAU Laurie  IVRY US

V/M ind. TD rg
DJOUADI BONDY BASE  0  3  3  V 0,250 -7 11 4
ASKAR BONDY BASE  V  4  V  V 0,750 10 19 2
DUPREZ CER 77  V  V  V  V 1,000 10 20 1
LE SINQ CACHAN ALC94 V4  4  3 V4 0,500 -1 15 3
LIU LE RAINCY  4  0  0  3 0,000 -12 7 5

Poule No 2    10:00    Piste 2
Arbitre: CADET Patrick  AULNAY CE

V/M ind. TD rg
RICHAUD IVRY US  V  V  V  V 1,000 13 20 1
BELLET LIVRY GARGAN  2  V  V  V 0,750 3 17 2
MATYNIAK PFE77  0  3  V  0 0,250 -10 8 4
VAZE CER 77  3  2  3  1 0,000 -11 9 5
BEN TILI BONDY BASE  2  4  V  V 0,500 5 16 3

Poule No 3    10:00    Piste 3
Arbitre: URRUTY Amandine  CER 77

V/M ind. TD rg
JORDA PFE77  0  3  1  2 0,000 -14 6 5
OVIEVE-LAUBE IVRY US  V V4  V  V 1,000 11 19 1
ZELLER CER 77  V  3  1  3 0,250 -5 12 4
ROYER ANTEZANA BONDY BASE  V  3  V  3 0,500 4 16 3
DASSET LIVRY GARGAN  V  2  V  V 0,750 4 17 2

Poule No 4    10:00    Piste 4
Arbitre: VATTAIRE Tifaine  PFE77

V/M ind. TD rg
ECKHARTER IVRY US  V  V  2  4 0,500 1 16 3
DENAMUR PFE77  1  2  4  0 0,000 -13 7 5
DELAUNAY AULNAY CE  4  V  V  1 0,500 0 15 4
JEEROOBURHAN BONDY BASE  V  V  3  4 0,500 1 17 2
FOSSARD CER 77  V  V  V  V 1,000 11 20 1

Poule No 5    10:00    Piste 5
Arbitre: KAROUBY Tali  IVRY US

V/M ind. TD rg
BERHOUMA BONDY BASE V4 V2  0  3 0,500 -5 9 4
TATANGELO BONDY BASE  3  4 V4  V 0,500 1 16 2
KIMMOUN LE VAL EUROPE M  1  V  V  2 0,500 -1 13 3
MAIROT CER 77  V  3  3  1 0,250 -2 12 5
FINET CACHAN ALC94  V  3  V  V 0,750 7 18 1
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 25 tireurs)
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rang nom prénom club V/M indice TD

1 RICHAUD Ian IVRY US 1,000 13 20
2 FOSSARD Evan CER 77 1,000 11 20
3 OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US 1,000 11 19
4 DUPREZ Charles CER 77 1,000 10 20
5 ASKAR Jawad BONDY BASE 0,750 10 19
6 FINET Alexandre CACHAN ALC94 0,750 7 18
7 DASSET Enzo LIVRY GARGAN 0,750 4 17
8 BELLET Maxence LIVRY GARGAN 0,750 3 17
9 BEN TILI Bilel BONDY BASE 0,500 5 16

10 ROYER ANTEZANA Mathias BONDY BASE 0,500 4 16
11 JEEROOBURHAN Alyann BONDY BASE 0,500 1 17
12 ECKHARTER Mattias IVRY US 0,500 1 16
12 TATANGELO Jules BONDY BASE 0,500 1 16
14 DELAUNAY Sylvain AULNAY CE 0,500 0 15
15 LE SINQ Nathan CACHAN ALC94 0,500 -1 15
16 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M 0,500 -1 13
17 BERHOUMA Fady BONDY BASE 0,500 -5 9
18 MAIROT Elias CER 77 0,250 -2 12
19 ZELLER Julian CER 77 0,250 -5 12
20 DJOUADI Wafi BONDY BASE 0,250 -7 11
21 MATYNIAK Lenny PFE77 0,250 -10 8
22 VAZE Augustin CER 77 0,000 -11 9
23 LIU Zack LE RAINCY 0,000 -12 7
24 DENAMUR Titouan PFE77 0,000 -13 7
25 JORDA Jules PFE77 0,000 -14 6
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Championnat CID - Ile de France Est
Epée Hommes M15
**** Bondy ****

Le 21 janvier 2024
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1 RICHAUD Ian IVRY US

Tableau de 32

32 ---------

17 BERHOUMA Fady BONDY BASE

16 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M 9/1

9 BEN TILI Bilel BONDY BASE

24 DENAMUR Titouan PFE77 10/4

25 JORDA Jules PFE77

8 BELLET Maxence LIVRY GARGAN 10/5

5 ASKAR Jawad BONDY BASE

28 ---------

21 MATYNIAK Lenny PFE77

12 ECKHARTER Mattias IVRY US 10/8

13 TATANGELO Jules BONDY BASE

20 DJOUADI Wafi BONDY BASE 10/7

29 ---------

4 DUPREZ Charles CER 77

3 OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US

30 ---------

19 ZELLER Julian CER 77

14 DELAUNAY Sylvain AULNAY CE 10/9

11 JEEROOBURHAN Alyann BONDY BASE

22 VAZE Augustin CER 77 10/4

27 ---------

6 FINET Alexandre CACHAN ALC94

7 DASSET Enzo LIVRY GARGAN

26 ---------

23 LIU Zack LE RAINCY

10 ROYER ANTEZANA Mathias BONDY BASE 10/6

15 LE SINQ Nathan CACHAN ALC94

18 MAIROT Elias CER 77 10/7

31 ---------

2 FOSSARD Evan CER 77

RICHAUD Ian

KIMMOUN LE Nolan

BEN TILI Bilel

BELLET Maxence

ASKAR Jawad

ECKHARTER Mattias

DJOUADI Wafi

DUPREZ Charles

OVIEVE-LAUBE Tom

ZELLER Julian

JEEROOBURHAN Alyann

FINET Alexandre

DASSET Enzo

ROYER ANTEZANA Mathias

MAIROT Elias

FOSSARD Evan
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1 RICHAUD Ian IVRY US

Tableau de 16

16 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M 10/2

9 BEN TILI Bilel BONDY BASE

8 BELLET Maxence LIVRY GARGAN 10/7

5 ASKAR Jawad BONDY BASE

12 ECKHARTER Mattias IVRY US 10/2

13 DJOUADI Wafi BONDY BASE

4 DUPREZ Charles CER 77 10/7

3 OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US

14 ZELLER Julian CER 77 10/4

11 JEEROOBURHAN Alyann BONDY BASE

6 FINET Alexandre CACHAN ALC94 10/4

7 DASSET Enzo LIVRY GARGAN

10 ROYER ANTEZANA Mathias BONDY BASE 10/7

15 MAIROT Elias CER 77

2 FOSSARD Evan CER 77 10/9

RICHAUD Ian

Tableau de 8

BELLET Maxence
10/9

ASKAR Jawad

DJOUADI Wafi
10/6

OVIEVE-LAUBE Tom

FINET Alexandre
10/6

DASSET Enzo

FOSSARD Evan
8/7

RICHAUD Ian

Demi-finales

ASKAR Jawad

10/7

OVIEVE-LAUBE Tom

FOSSARD Evan

10/6

RICHAUD Ian

Finale

OVIEVE-LAUBE Tom

10/7

RICHAUD Ian
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Classement général (ordre des rangs - 25 tireurs)
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rang nom prénom club

1 RICHAUD Ian IVRY US
2 OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US
3 FOSSARD Evan CER 77
3 ASKAR Jawad BONDY BASE
5 FINET Alexandre CACHAN ALC94
6 DASSET Enzo LIVRY GARGAN
7 BELLET Maxence LIVRY GARGAN
8 DJOUADI Wafi BONDY BASE
9 DUPREZ Charles CER 77

10 BEN TILI Bilel BONDY BASE
11 ROYER ANTEZANA Mathias BONDY BASE
12 JEEROOBURHAN Alyann BONDY BASE
13 ECKHARTER Mattias IVRY US
14 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M
15 MAIROT Elias CER 77
16 ZELLER Julian CER 77
17 TATANGELO Jules BONDY BASE
18 DELAUNAY Sylvain AULNAY CE
19 LE SINQ Nathan CACHAN ALC94
20 BERHOUMA Fady BONDY BASE
21 MATYNIAK Lenny PFE77
22 VAZE Augustin CER 77
23 LIU Zack LE RAINCY
24 DENAMUR Titouan PFE77
25 JORDA Jules PFE77
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Championnat CID - Ile de France Est
Epée Hommes M15
**** Bondy ****

Le 21 janvier 2024

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CADET Patrick AULNAY CE D 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GENEVIEVE Lynda LIVRY GARGAN R 3 - - 2 - - 5 - -

KAROUBY Tali IVRY US FR 1 - - 1 - -

PINOTEAU Laurie IVRY US D 1 - - 1 - - 2 - -

URRUTY Amandine CER 77 FR 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

VATTAIRE Tifaine PFE77 D 1 - - 1 - -

VERRIER Melanie BONDY BASE R 3 - - 2 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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